

Verksamhetsplan 2022

Inledning

Nu äntligen får vi köra igång verksamheten igen efter ett och ett halvt år av pandemi. Detta innebär att vi skulle komma igång med aktiviteter för alla våra medlemmar, för att ge information om samhällsutvecklingen på riksplanet men även regionalt och kommunalt. Vi skall vara aktiva och påverka beslut som betyder något för våra medlemmar. Vi skall också höras och synas ute i samhället på olika sätt, ingen skall behöva tvivla på vilka vi är och vad PRO står för.

Efter 2021, måste ett av våra viktigaste mål vara att få behålla de medlemmar vi har idag. Kommer verksamheten igång kan vi visa hur viktigt vårt arbete är för gruppen pensionärer. Då kommer vi också att bli fler än de 700 som vi är idag i PRO Sköns södra.

Möten

Arbetsutskottet träffas en gång i månaden, en timme före varje styrelsemöte. Styrelsemöten genomförs första tisdagen i varje månad. Inte under juni, juli och augusti. Föreningsmöten anordnas tredje tisdagen i varje månad. Inte under juni, juli, augusti och december.

Mötena skall innehålla kulturella inslag varvat med information/föreläsningar som är av intresse för medlemmarna/pensionärerna.

För att informera nya medlemmar, anordnas en träff två gånger per år, i mars och oktober.

Fester och aktiviteter

Festkommittén ordnar en sommaraktivitetsdag, i juni månad. I augusti är det dags för den mycket uppskattade surströmmingsfesten, och i december blir det julfest/luciafest.

Friskvård

För att våra medlemmar skall vara friska och vitala satsar vi mycket på friskvård, det är viktigt att komma ut i social gemenskap. Vi har många friskvårdsledare samt en som håller ihop våra olika aktiviteter.

Exempel på aktiviteter är: stavgång, promenader, motionsgymnastik, seniordans, boule och studiebesök.

PRO-kontakt verksamhet

För att vår PRO förening skall företräda alla medlemmar på bästa sätt krävs också kunskap om medlemmarnas behov och idéer. Kontaktgruppen träffas minst två gånger per år. Under våren görs en telefonundersökning med föreningens 85-åringar. Medlemmarna utfrågas om kommunens hemtjänst samt hur man upplever föreningens information och tjänster.

Utsedda medlemmar i gruppen deltar i boenderåden på våra äldreboenden, Tomtegränd, Bruksgården, Solhaga, Heffnersgården och Norra Kajen. En gång om året bjuds de boende på kaffe, med hembakat bröd och underhållning. Under pandemin har vi inte kunnat göra dessa besök, men vi hoppas att vi snart skall få komma och hälsa på och bjuda på fika igen.

En viktig uppgift för PRO Sköns Södras kontaktgrupp är att motverka isolering och utanförskap, vilket är ett stort problem för många.

Reseverksamhet

Föreningens resor skall anordnas efter medlemmarnas behov och önskemål. Redan idag är det stor aktivitet på detta område med olika typer av resmål, vilket uppskattas mycket av våra medlemmar.

Nytt inför 2022 är, att reseansvariga i länet har tagit ett beslut att öka samarbetet mellan PRO-föreningarna när det gäller resor, de små föreningarna har svårt att ordna egna resor då de inte har tillräckligt många medlemmar för att t.ex. fylla en buss. Priset på resan blir ofta billigare om många vill resa, det kan också vara nyttigt och givande att träffa medlemmar från andra PRO föreningar och dela erfarenheter.

Studier

Föreningen genomför en stor studieverksamhet som är uppskattad av medlemmarna. Kurserna är omväxlande och blir ofta snabbt fulltecknade. Det är aldrig försent att lära sig något nytt och man lär så länge man lever, vilket vår studieverksamhet visar. Studier är också en mycket trevlig samvaro som bryter ensamheten.

Kurserna finns att läsa om i studieprogrammet.
För närvarande saknar vi kursledare i Engelska och data för nybörjare.

Konsument i samhället

Alla medborgare i vårt land är också konsument. Att vara konsument är inget fritt val som den enskilda människan gör.

Konsument är man i samhället antingen man vill eller inte. Det är därför viktigt att konsumenternas röst hörs i alla organisationer och folkrörelser.

Kulturaktiviteter

Föreningen skall stödja och använda sig av kulturella inslag i sin verksamhet. Detta gör vi med egna kulturella aktiviteter men även med andra utifrån anlitate kulturella personer. Vi har en egen sånggrupp (SKÖNsångarna).

Övrig verksamhet

Vi har en fullt utrustad snickerilokal där man bl.a. tillverkar knivar och lär sig svepteknik för att t.ex. tillverka svepaskar. Vi har också en vävstuga där man tillverkar många fina alster.

Vi driver också en caféverksamhet i Bosvedjan, sex träffar per år, tre på våren och tre på hösten.

Varav en är våffeldagen som kontaktkommittén skall ordna. Det är mycket välbesökta sammankomster där medlemmarna träffas för att få information och underhållning.

Du hittar vår Facebooksida på internet och aktuella aktiviteter som bedrivs i föreningen, övrig information av betydelse för medlemmarna hittar du på www.pro.se/skonssostra.

I övrigt bedriver föreningen lotteriverksamhet som har betydelse för vår ekonomi.

Lotteriet är ”Trippelskräpet” som ger åtta kronor per såld lott till föreningen. Vi säljer också lotter på våra månadsmöten och inom reseverksamheten.

Skönsberg 2021-11-02

Styrelsen